
UCHWAŁA NR 82/2022 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 lutego 2022r., nr 
NK-N.4131.177.1.2022.MM3 

Na podstawie art. 85 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.z 2022 roku, poz. 528), Zarząd Powiatu Kłodzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zaskarża się rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 lutego 2022r., nr NK-
N.4131.177.1.2022.MM3 stwierdzające nieważność uchwały z dnia 19 stycznia 2022 roku, nr 11/2022 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kłodzku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłodzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 marca 2022 r. 

Id: 1BA4EB85-10B7-4063-B989-F8D678E260FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zaskarżonym rozstrzygnięciem nadzorczym, wydanym na podstawie art. 79 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, dalej u.s.p.), a doręczonym dnia 
22.02.2022 r., Wojewoda stwierdził nieważność uchwały Zarządu Powiatu Kłodzkiego w sprawie odwołania p. 
Rafała Olechy ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kłodzku, zarzucającej jej  podjęcie 
z istotnym naruszeniem art. 66 ust. 1 pkt 2 Prawa oświatowego, polegającym na odwołaniu nauczyciela ze 
stanowiska kierowniczego w czasie roku szkolnego bez wypowiedzenia, pomimo niezaistnienia przesłanki 
przypadku szczególnie uzasadnionego. 

W ocenie organu stanowisko to nie jest nieprawidłowe, gdyż opiera się na błędnej wykładni art. 66 ust, 
1 pkt 2 Prawa oświatowego i winno być konwalidowane. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Kłodzkiego wniósł skargę  do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu za pośrednictwem Wojewody Dolnośląskiego na rozstrzygnięcie nadzorcze 
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 lutego 2022r., nr NK-N.4131.177.1.2022.MM3 w całości. 

Id: 1BA4EB85-10B7-4063-B989-F8D678E260FE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 82/2022 
Data dokumentu 2022-05-06 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 22 lutego 2022r., nr NK-N.4131.177.1.2022.MM3 
Identyfikator dokumentu 1BA4EB85-10B7-4063-B989-F8D678E260FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-193999332 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.05.2022 12:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2075102916 
Numer seryjny 0A866FB1806B02A8AB9CC2A53520E25DB0339C3D 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.05.2022 12:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1132601280 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.05.2022 12:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1103849873 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.05.2022 12:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1183694218 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.05.2022 12:08:00 

Id: 1BA4EB85-10B7-4063-B989-F8D678E260FE. Podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 1BA4EB85-10B7-4063-B989-F8D678E260FE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



